АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     15.07.2019                                                      № 46
 с.Первомайское

О внесении  изменений  в   постановление  администрации Первомайского  сельсовета  Поныровского  района от 04.03.2019 г. №12
  «Об утверждении Административного регламента
предоставления администрацией Первомайского сельсовета Поныровского района муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение  или нежилого помещения в нежилое помещение»

           В связи с вступлением в силу Федерального закона от 29.05.2019 №116 – ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации» Администрация Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области  постановляет:

1. п.2.6.1 дополнить подпунктом 5)

5)протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение, а также согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.

[bookmark: _GoBack]
                2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Первомайского сельсовета
Поныровского района 						                                   Г.А.Анпилогова